
Cultius de blat de moro transgènic 
detectats a la campanya 2009
Municipi Poligon/Parcel·la superficie 
Palma 37/193-200 7.39 Ha
Palma 37/204 5.41 Ha
Palma 37/220 1.68 Ha
Palma 45/152 1.33 Ha
Palma 45/151 6.62 Ha
Palma 45/157 15.9 Ha
Palma 45/6 4.23 Ha 
Total  44.63 Ha

PALMA

SANT
JORDI

 

MAPA PACEL·LARI AGRÍCOLA DEL PLA DE SANT JORDI; EN 
VERMELL REMARCADES LES QUE PRESENTAREN BLAT DE 
MORO TRANSGENIC

EXTENSIÓ DEL CULTIU DE BLAT DE MORO TRANSGENIC A LA CAMPANYA 2009 A MALLORCA-ESTIMACIÓ I OBSERVACIÓ

CAMP GOLF 
SON GUAL

SON GUAL

MAPA DE LOCALITZACIÓ DE LA  
ZONA DE CULTIU A PALMA 
ESCALA 1:500.000

Ma-15 Palma-Manacor

FONT: PRÒPIA; MLT
1516

200

193

204

220

152

157


